
UCHWAŁA NR XLI/333/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022r. poz. 528 z pózn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się ze: 

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu; 

2. Sprawozdaniem finansowym; 

3. Sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego; 

4. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

5. Informacja o stanie mienia; 

6. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

– udziela się Zarządowi Powiatu absolutorium za rok 2021. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351AB5-F7F6-456A-9295-DE0130CA6507. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2


